
 

 1 

 
                                                                                             V Praze: 15. března 2012 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
malého rozsahu na služby, 

která v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), není zadávána podle zákona  
o veřejných zakázkách Č.j.: MV-30273-3/VZ-2012 

 
Název zakázky: „Redokumentace a popis nastavení EKIS a implementované části 

systému SEPIe včetně zpracování návrhu smlouvy k zajištění 
provozování  EKIS po 30.9.2012“ 

Zadavatel 
Název 
zadavatele: 

Ministerstvo vnitra ČR – odbor provozu a rozvoje EKIS 

Právní forma: OSS 
Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Miloslav Žíla 
ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 
 

IČ: 
DIČ: 

00007064 
CZ00007064 

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
Kontaktní osoba a dotazy uchazečů 
Jméno a 
příjmení: 

Pavla Bajcarová 

Email: pavla.bajcarova@mvcr.cz 
Telefon: +420 974 849 342 
Kontaktní  
adresa: 

Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 
Praha 4 

Dotazy: Dotazy je přípustné pokládat výhradně písemnou formou poštou, datovou 
schránkou nebo emailem s el. podpisem na výše uvedenou adresu. Dotaz 
musí vždy obsahovat odvolání na číslo jednací této veřejné zakázky uvedené 
v záhlaví této zadávací dokumentace.  

Zakázka 
 
Vymezení 
předmětu 
zakázky  

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby redokumentace a popis nastavení 
EKIS a jeho implementované části v rámci projektu SEPIe, včetně zpracování 
návrhu smlouvy k zajištění provozování  EKIS po 30.9.2012 
 
Ministerstvo vnitra ČR (dále MV ČR) provozuje systém EKIS (Ekonomický 
informační Systém, charakteru ERP) založený na platformě SAP, který 
zabezpečuje podporu v  oblasti ekonomických agend, personalistiky a dalších 

*MVCRX00XUKLZ* 
MVCRX00XUKLZ 

prvotní identifikátor 



 

 2 

podpůrných funkcí pro MV ČR.  Smlouvy o zajištění provozu EKIS uzavřené 
se společností IBM ČR s. r. o. končí 30.9. 2012, což je zároveň termín 
ukončení projektu SEPIe (Systém Ekonomických a Projektových informací v 
eGovernment) zaměřeného na technický i funkční upgrade EKIS. Hlavním 
výstupem poptávky je zpracování a příprava kompletních podmínek zadávací 
dokumentace na provoz systému EKIS po 30.9.2012 zahrnující právní a 
technickou část dokumentace. 
 
Stručný popis prostředí ekonomického informačního systému Ministerstva 
vnitra (dále jen EKIS): 
EKIS je budován jako centrální informační systém s třívrstvou architekturou 
budovanou na platformě SAP (pouze část EKIS WEB je na platformě Lotus 
Domino se SAPem propojená přes RFC funkce). Datová síť využívaná 
systémem EKIS je intranet MV s komunikačním protokolem TCP/IP. Tuto síť 
spravuje Česká pošta, s. p. LAN sítě jsou ve správě jednotlivých organizačních 
složek státu jejichž zřizovatelem je  MV anebo k nim vykonává práva 
zřizovatele. V první polovině roku 2012 je systém EKIS v rámci projektu SEPIe 
upgradován z platformy SAP R/3 v.4.7 na platformu SAP ERP v. 6.0. 
 
EKIS zahrnuje dva hlavní systémy a několik doplňujících systémů: 
Hlavní systémy 
• Systém pro zabezpečení ekonomických procesů – EKIS I 
• Systém pro řízení lidských zdrojů a systém EKIS WEB – EKIS II 
(zahrnuje EKIS WEB jako podsystém pro podporu řízení na nejnižším článku 
řízení a časové plánování služeb policistů). 
 
Doplňující systémy 
• Systém pro podporu řízení pro střední a vyšší management – SAP 

Portál 
• Systém datového skladu včetně Business Objects  (nově budovaný v 

rámci projektu SEPIe)  
• Systém pro podporu správy EKIS – části na platformě SAP – Solution 

Manager 
 
Zadavatel požaduje provedení následujících služeb (možný bodový zisk 
při hodnocení nabídky dále BZ): 

• Zmapování IT / HW prostředí systémů EKIS  včetně souvisejících SW 
a HW prvků s rozčleněním na logické komponenty (BZ = 1 – 4), 

• Redokumentace využití systémů EKIS I a EKIS II až do úrovně  
uživatelů/transakcí, analýza využití jednotlivých komponent systému 
(BZ = 0 – 5),  

• Rámcový popis procesů (činností) EKIS I a EKIS II, případně 
aktualizace stávajícího popisu procesů jež jsou podporovány EKIS I a 
EKIS II (BZ = 1 – 6). 

• Dokumentace využití jednotlivých zákaznických transakcí/reportů 
včetně jejich přiřazení k procesům a popisu jejich nastavení (BZ = 0 – 
6), 



 

 3 

• Právní poradenskou službu ve formě zpracování návrhu smlouvy na 
zajištění služeb podpory EKIS a jeho části realizované v projektu 
SEPIe (BZ = 1 – 7). 

 
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel vypracoval následující dokumenty: 
 
A) Popis stavu systému EKIS (a jeho implementace v rámci projektu SEPIe) 
po upgrade SAPs předpokládaným stavem k 30.9. 2012 
 

• Aplikační architektura systému a popis klíčových vazeb na okolní 
systémy 

• Hardwarová architektura včetně podrobného modelu rozhraní mezi 
jednotlivými systémy  

• Smluvní podmínky provozu EKIS (rekapitulace smluvního stavu 
k 30.9.2012) 

 
B) Návrh strategie poskytovaných služeb EKIS 
 

• Zajištění infrastruktury a datového centra 
• Poskytování aplikační podpory (SAP, další související SW) 
• Strategie rozvoje systému EKIS 
• Poskytování servisních služeb uživatelům a technickému personálu MV 

ČR 
• Popis požadavků na procesy spojené s poskytování služeb 

 
o Řízení rizik vyplývajících z provozu 
o Řízení kapacit 
o Řízení dostupnosti služeb 
o Řízení reklamací 
o Řízení architektury 
o Řízení dodavatelů 

 
C) Další výstupy požadované zadavatelem: 
• Věcná specifikace pro návrh zadávací dokumentace a slovního popisu  

smluvních požadavků pro zabezpečení vybraných služeb EKIS a jeho 
části realizované v rámci projektu SEPIe    

o Business Process Repository dokumentující využití jednotlivých 
transakcí ERP systému SAP (EKIS I a EKIS II) včetně začlenění 
zákaznických transakcí k existujícím subkomponentám v rámci SAP 
ERP 

o Popis začlenění zákaznických transakcí a reportů do celkového 
prostředí ERP systémů, jejich klasifikace z pohledu modulů/týmů, 
četnost využití 

o Procesní model (subprocesy a procesy) včetně napojení na transakce 
využívané a zdokumentované v Business Process Repository 

 



 

 4 

Následující výstupy zpracované transakcí ST01N požaduje Zadavatel dodat v 
podobě MS Excel tabulek:  
• Podrobný seznam využití jednotlivých transakcí ERP systému SAP 

(EKIS I a EKIS II) s následujícími výstupy: 
o Nevyužívané zákaznické transakce 
o Nevyužívané zákaznické reporty 
o Nepřímo použité reporty a transakce 
o Počet spuštění dané transakce v daném období, počet uživatelů, kteří 

transakci spustili 
o Využití jednotlivých transakcí v rámci jednotlivých rolí a uživatelů 
o Četnost využívání jednotlivých druhů dokladů a jejich vazba na 

organizační jednotky včetně přehledových grafů popisujících různé 
pohledy na vazbu organizační jednotka/druh dokladu 

o SAP organizační struktura 
o Seznam aktivních user-exitů 
o Seznam používaných IDOCů 
o Seznam aktivních BADI 
o Seznam zákaznických objektů 
 
 
D) Návrh smlouvy na zabezpečení provozu a rozvoje  systému EKIS od 1.10. 
2012, obsahující vedle zákonem a vnitřními předpisy MV požadovaných 
ustanovení mimo jiné zejména 
 

• Definice služeb (návrh katalogu služeb) 
• Definice parametrů úrovně poskytovaných služeb (SLA) 
• Záruky průběžného provádění úprav a změn nezbytných pro zajištění 

souladu s aktuální legislativou 
• Další obchodní podmínky v rozsahu nezbytném pro zajištění řádného 

plnění smlouvy pro potřeby zadavatele 
 
 

Požadavky na formát výstupů 
• Veškeré výstupy předmětu plnění budou předány v elektronické 
podobě ve formě procesních modelů, organigramů a textových popisů ve 
formě tištěného a elektronického dokumentu ve formátu shodném se 
standardním prostředím kancelářských nástrojů zadavatele MS Office (MS 
Word, MS Excel, ….). 
 

 
 
 

 
Přepokládaná 
cena: 

1 875 000,- Kč bez DPH   
 
Nabídka musí obsahovat celkovou nabídkovou cenu. Dodavatel uvede 



 

 5 

nabídkovou cenu bez DPH, dále příslušnou sazbu DPH a dále nabídkovou 
cenu včetně DPH. 
Zadavatel dále požaduje informativní rozpis celkové nabídkové ceny 
v hodnotách bez DPH podle částí předmětu plnění uvedených pod písmeny A, 
B, C, D. 
 
Nabídkovou cenu bez DPH není možné překročit. 
Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za 
předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně 
z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

Požadavky na 
kvalifikaci  

Požadavky na kvalifikaci 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek 
prokázat svoji kvalifikaci. Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky ke změně v kvalifikaci je uchazeč povinen postupovat analogicky k 
ustanovení § 58 zákona. 

 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů, 
c) technických kvalifikačních předpokladů. 

 
Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 
Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 
Ad a) Základní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 této ZD. Základní 
kvalifikační předpoklady splní uchazeč: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 



 

 6 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je- li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde- li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je- li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,  
 d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,  
 e) který není v likvidaci,  
 f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,  
 h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
 j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  
 k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,  
m) který má-li formu akciové společnosti, předloží seznam akcionářů 



 

 7 

s podílem akcií vyšším než 10% 
 
 Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu předložením čestného prohlášení. 
 Vzor čestného prohlášení viz Příloha č.1 
 
Ad b) Profesní kvalifikační předpoklady  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který 
předloží 

A) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
B) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Ad d) Technické kvalifikační předpoklady  
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatelem 
požadovaných předložte seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení 
podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, 

 
Uchazeč prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu 
významných služeb, ve kterém strukturovaně uvede ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje: 
 

1) název, IČ a sídlo objednatele, 

2) kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-
mailu, 

3) popis předmětu, charakteru a rozsahu služby, 

4) doba poskytování služby, 

5)  prohlášení uchazeče o řádném splnění na seznamu uvedených 
významných služeb 



 

 8 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu.  

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti a údaje v něm 
uvedené, které jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace. Tento certifikát nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu 
v něm uvedených údajů. Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace. Certifikát musí být platný. 
 

 
Platební a 
obchodní 
podmínky: 

Platba za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené dodavatelem po podpisu akceptačního protokolu 
po předání celého předmětu plnění. 

Cena musí být uvedena v Kč, vždy bez DPH a s DPH. 

Dodavatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit  
do pěti pracovních dnů fakturu a tuto zadavateli předat  ve trojím vyhotovení. 

Dodavatel se zavazuje dodržovat případné další pokyny zadavatele na 
formální požadavky faktury. 

Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu dodavatele  
a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 odstavci 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  
a v ustanovení § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v 
platném znění. 

Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů po splnění ode dne jejího doručení 
zadavateli na kontaktní adresu objednatele. Cena poskytnutých služeb bude 
uhrazena po akceptaci předmětu plnění. Za prodlení s úhradou faktury je 
dodavatel oprávněn účtovat pouze zákonný úrok z prodlení. 

Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo 
jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě nebo budou–li tyto údaje uvedeny 
chybně s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet 
ode dne jejího doručení zadavateli. 

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu zadavatele; zálohové platby zadavatel neposkytuje. Pokud bude 
dodavatel v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti podle uzavřené smlouvy, 
zejména pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané kvalitě, 
nebude zadavatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby, dokud 
dodavatel nezjedná nápravu. 

Za prodlení s plněním smlouvy ve sjednaných termínech se dodavatel 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny služeb, které nebyly 
předány v termínu bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
Dodavatel je povinen tuto podmínku zpracovat do návrhu smlouvy 

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních 



 

 9 

stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost 
dodavatele dále řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě. 

Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je 
předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či 
předmětem práv pořizovatele k jim pořízené databázi, poskytuje dodavatel 
(autor) zadavateli ode dne předání takového díla zadavateli na neomezenou 
dobu pro území celého světa, výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití 
v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již 
zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Zadavatel je zároveň oprávněn upravit 
či jinak měnit dílo, jeho název, spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla 
souborného. Zadavatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako 
podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru zadavatele, přičemž 
dodavatel s tímto výslovně předem souhlasí. Zadavatel není povinen licenci 
využít. 

 
Předpokládané 
datum zahájení 
plnění: 

Ihned po uzavření smlouvy 

Předpokládané 
datum ukončení 
plnění: 

Termín ukončení plnění: Nejpozději do 7 týdnů od uzavření smlouvy. 

. 
Místo plnění: Místem plnění (tj. předávání výstupů činnosti dodavatele) je:  Ministerstvo 

vnitra ČR, Na Pankráci 72, Praha 4. 
Údaje pro podání nabídky 
Termín pro 
podání nabídky: 

  2. 4. 2012 

Adresa pro 
podání nabídky: 

Nabídku je nutné podat osobně nebo doporučeně poštou na adrese:  Česká 
republika – Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, 
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Obsah a 
formální 
požadavky na 
zpracování 
nabídky  

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Variantní řešení není 
přípustné.  
Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci 
Struktura předložené nabídky: 

• Obsah nabídky  
• Identifikace dodavatele včetně uvedení kontaktní osoby dodavatele, 

jejího telefonu a emailové adresy 
• Doklady prokazující kvalifikaci  
• Popis navrhovaného řešení, který bude předmětem hodnocení v rámci 

dílčího hodnotícího kritéria Kvalita metodiky zpracování dokumentace 
• Nabídková cena, která musí být v členění dle požadavku Zadávací 

dokumentace 
• Podepsaný návrh smlouvy  

  



 

 10 

Nabídka a návrh smlouvy musí být sepsány v českém jazyce, vyhotoveny v 1 
originále a 1 kopii musí obsahovat datum a být podepsány osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. Podepsaný návrh smlouvy musí obsahovat 
veškeré požadavky a podmínky stanovené zadavatelem ve výzvě a v ZD. 
Součásti originálu nabídky zadavatel požaduje přiložit nabídku v elektronické 
podobě na CD nebo DVD nosiči. U písemného originálu bude uveden celkový 
počet stran. 
 
Nabídka musí být doručena v zalepené obálce a označena textem „Nabídka – 
NEOTEVÍRAT! - VZ: MV – Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů: 
„Redokumentace EKIS“ Č.j.: MV-30273/VZ-2012 a musí na ní být uvedena 
adresa, na niž je možné zaslat oznámení, že nabídka uchazeče byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Okamžikem doručení nabídky se rozumí 
okamžik jejího převzetí centrální podatelnou na uvedené kontaktní adrese. 
Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude 
otevřena ani hodnocena a bude pouze archivována u zadavatele. 
 

Způsob 
hodnocení 
nabídek 

Hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení bude 
provedeno bodovací metodou dle těchto kritérií:  
 
1) Cena s váhou 60% - hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH 
dle vzorce: 
 

 nejnižší nabídková cena  

100  x -------------------------------------- x 0,60 
 hodnocená nabídková cena  

 
Uchazeč s nejnižší cenou získá 60 % 
 
2) Kvalita metodiky zpracování dokumentace s váhou 40 % 
dle vzorce: 
 

 celkový bodový zisk uchazeče  

100  x -------------------------------------- x 0,40 

 nejvyšší celkový bodový zisk   
 
Pro hodnocení subjektivních (nečíselných) kriterií se použije bodové 
hodnocení uvedené níže   
 
V rámci hodnotícího kriteria č. 2 „Kvalita metodiky zpracování dokumentace“ 
bude zadavatel hodnotit především úroveň zpracování metodiky (návrhu 
postupu) z hlediska  



 

 11 

• odbornosti, 
• vhodnosti, 
• konkrétnosti, 
• přiměřenosti navrhovaného řešení z hlediska potřeb zadavatele, 
• doby nezbytné pro zpracování dokumentace (lépe bude hodnocena 

nabídka s kratší navrženou dobou), 
• dále vhodnosti organizačního zajištění plnění veřejné zakázky a 

efektivnosti komunikace  se zadavatelem pro potřeby plnění veřejné 
zakázky. 

 
a. Návrh metodiky pro plnění jednotlivých požadovaných služeb uvedených 

v předmětu plnění bude jako dílčí kritérium kvality ohodnoceno body. 
Možný bodový zisk (BZ) je uveden v závorce u každé požadované 
služby. V bodech A až D je podrobnější popis očekávaných výstupů. 

b. Maximální hodnotou bude člen komise hodnotit návrh plnění 
požadované služby nejlepšího uchazeče. Hodnotou 1 ohodnotí 
nejhoršího. Hodnotou 0 (je-li v bodovém zisku připuštěna) ohodnotí 
všechny uchazeče, kteří nepopsali metodiku pro požadovanou službu.  

c. Body všech členů komise za každé dílčí kritérium se sečtou. Tím vznikne 
dílčí bodový zisk hodnocení metodiky pro naplnění požadované služby  
pro každého hodnoceného uchazeče. Poté se sečtou dílčí bodové zisky 
a získáme celkový bodový zisk uchazeče. Následně se provede 
procentuální výpočet úspěšnosti uchazeče hodnoceného kritéria kvality 
dle výše uvedeného vzorce (nelepší uchazeč získá 40 %). 

d. Na základě součtu výsledných hodnot obou hodnotících kritérií u 
jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 
dosáhla nejvyšší procentuální hodnoty (maximum je 100% pokud 
uchazeč předloží nejnižší cenovou nabídku a přitom nabídne nejlepší 
kvalitu). 

 
Vyhrazená 
práva 
zadavatele při 
plnění veřejné 
zakázky 

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení a dílčí plnění; 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo, po skončení a vyhodnocení veřejné 
zakázky, neuzavřít s žádným z uchazečů smlouvu, a to bez udání 
důvodů; 

c) Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva s vybraným uchazečem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.mvcr.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku ,  informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů, případně poté uzavřenou smlouvu, a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas; 

http://www.mvcr.cz/�


 

 12 

d) Zadavatel je oprávněn poskytovat uchazečům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti uchazečů. Všechny 
případné dodatečné informace budou zveřejněny na všech místech, 
kde byla zveřejněna tato výzva se zadávací dokumentací (http: 
//www.mvcr.cz/). Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele. Na dotazy 
podané opožděně nebude reagováno. 

 
 
 

za zadavatele 
Ing. Miloslav Žíla 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 
podepsáno elektronicky 
 

 
 
 

 
                                                                                       

http://www.mvcr.cz/clanek/clanek/odbor-hlavniho-architekta-egovernmentu-106242.aspx�

	Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace
	Ad a) Základní kvalifikační předpoklady
	Ad b) Profesní kvalifikační předpoklady 
	Ad d) Technické kvalifikační předpoklady 

		2012-03-16T11:16:26+0000
	Not specified




